
MMOPP00GIKDJ

Dodatek ke smlouvě

číslo dodatku: 44246180-06-2018-01

I. Odběratel

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 26 Opava

DIČ/IČ: CZ00300535 / 00300535

Číslo zákazníka: 424934

Kontaktní osoba:

Zastoupen:

Tel:

Email:

ID datové schránky: 5eabx4t

It. Dodavatel
Konica Minolta Business Solutions Czech, spof, s r. o.

Žarosická 13, 628 00 Brno

DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl
C, vložka 21999

Bankovní spojení:

Tel.: Fax: datové schránky: i6btmfg

Email: i

Kontaktní osoba:

Zastoupen:Odpovědná osoba:

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají tento dodatek ke smlouvě číslo 44246180 uzavřené dne 13. 2. 2018, kterým se dohodli se na níže uvedených změnách:

III. Změny nastavení služeb

Úprava nastavení stávajících služeb:

Popis
Cena nad paušál Cena celkem

Černobílé strany formátu A4

Barevné strany formátu A4

0,-1700 Kč

0,8500 Kč

Výše uvedené stávající služby se rozšiřují o dodávky papíru takto:

Typ papíru
Cena za stranu

Konica Minolta Profi A4/A3 - A4 4 balení/ A3 3 balení/més. A4 0,12 KČ/A3 0,24 Kč

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Není-li uvedeno jinak, jsou ceny uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od nabyti účinnosti tohoto dodatku.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek spolu s předmětnou smlouvou- ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude
natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a
kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po
jeho uzavřeni statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů
od jeho uzavřeni, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento
dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uveřejnění tohoto dodatku také druhé smluvní straně.

Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 18.7.2018, usnesením č.3317/88 RM 18

0 6 -OS- ?0šS
V Opavě dne V Brně, dne:

!|P

!/
ý


